
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 
 

 

  

 
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec  
tel.: +48 32 284 48 68, fax: +48 32 700 33 71, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
 

 

 

www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec 

 Świerklaniec,  09.06.2021 r. 
Zn.spr.: ZG.270.8.2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 25.05.2021r oraz przeprowadzonych 
negocjacjach 
(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r) 
 
 
 
I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Nazwa zadania: Utwardzenie leśnej drogi wywozowej w Nadleśnictwie Świerklaniec 
II. Zamawiający : 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec 
ul. Oświęcimska 19 42-622 Świerklaniec 
Telefon: 32 284 48 68; 32 284 68 86 
NIP: 6450007028 
Strona internetowa : www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec 
Poczta elektroniczna: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00 
 
III. Tryb udzielania zamówienia 
Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości 

mniejszej niż progi unijne określone w aktualnym Obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień 

Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ustawy Pzp, na podstawie art. 275 pkt. 2 oraz art. 

266 ustawy Pzp. 

 
IV. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia: 

Kwota brutto: 455 620,00zł 
Słownie czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100 

 
V. Złożono 6 ofert: 
1. ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 
Ul. Urbanowicka 8; 43-100 Tychy 
Cena ryczałtowa brutto: 508 389,43zł 
 
2.PHU Transkom Robert Białdyga 
Ul. Zwycięstwa 1; 47-143 Jaryszów 
Cena ryczałtowa brutto: 798 270,00zł 
 
 
3. Konsorcjum P.W.U.T. Czesław Kowalski 
ul. Czarnieckiego 2; 
42-640 Miasteczko Śląskie 
oraz F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski 
ul. Czarnieckiego 2; 
42-640 Miasteczko Śląskie 
Cena ryczałtowa brutto: 551 709,62zł 



2 

 

 
4. Impart Andrzej Dyszy 
42-625 Celiny 
Cena ryczałtowa brutto: 478 543,19zł 
 
5. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. 
Ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 
Cena ryczałtowa brutto: 663 441,09zł 
 
6. P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
Ul. Grabińskiego 8, 42-283 Boronów 
Cena ryczałtowa brutto: 665 190,15zł 
 
 
 

  
 

po. Nadleśniczy Nadlesnictwa Świerklaniec  
mgr inż. Wojciech Kubica 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 

  


